АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
20.06.2012                                                                                                 №  526

О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино
от 19.09.2011 № 690 «Об утверждении
Программы повышения эффективности
бюджетных расходов в муниципальном
образовании город Бородино на период
до 2013 года»

В соответствии с Программой Правительства Российской Федерации по повышению эффективности бюджетных расходов на период до 2012 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 1101-р,  в рамках реализации Плана мероприятий по реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании город Бородино на период до 2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бородино от 19.11.2011 № 690 «Об утверждении программы повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании город Бородино на период до 2013 года»:
в пункте 2 постановления слова «согласно приложению 2» заменить словами «согласно приложению 1 к Программе»;
приложение 2 к постановлению считать приложением 1 к Программе;
дополнить Программу повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании город Бородино на период до 2013 года приложением 2, согласно приложению 1 к постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города                                                                               А.Н.Борчуков

Приложение 1 к постановлению
[bookmark: _GoBack]администрации города Бородино от 20.06.2012  № 526

Приложение 2 к Программе
повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании
город Бородино на период
до 2013 года

Объемы финансирования  мероприятий

	Наименования мероприятия
	Срок исполнения мероприятия
	Орган, ответственный за исполнения мероприятия
	Объем
средств местного бюджета, тыс. руб. (софинансирование в размере 1 %)

	Приобретение информационной системы для планирования бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) с учетом показателей муниципального задания
	2012 год
	Финансовое управление администрации города Бородино
	25,0

	Приобретение компьютерного оборудования с программным обеспечением для организации удаленных рабочих мест в структурных подразделениях администрации города
	2012 год
	Финансовое управление администрации города Бородино
	5,0

	Итого:

	30,0